CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÂU LẠC BỘ TRÍ THỨC TỈNH BÌNH THUẬN

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ trí thức tỉnh Bình Thuận.

Tôi tên (viết hoa):……………………………………………………………
Sinh năm:………………….Quê quán:………………………………………
Trình độ chuyên môn:………………………………………………………..
Hiện đang công tác tại:……………………………………………………….
Chức vụ:………………………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………….
Điện thoại:……………………………………………………………………

Sau khi xem xét, nghiên cứu Điều lệ Câu lạc bộ trí thức tỉnh Bình Thuận, tôi nhận thấy rằng Câu lạc bộ trí thức tỉnh là một tổ chức tạo điều kiện thuận lợi để đội ngũ trí thức cùng nhau trao đổi kinh nghiệm về khoa học - công nghệ và cũng là nơi để trí thức đóng góp các ý kiến của mình trong công cuộc xây dựng và phát triển kinh tế - xã hội tỉnh nhà.
Nay tôi tự nguyện xin gia nhập vào Câu lạc bộ trí thức tỉnh với tư cách là hội viên chính thức. Tôi chấp hành Điều lệ Câu lạc bộ trí thức tỉnh.
Đề nghị Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ trí thức xem xét và kết nạp tôi vào Câu lạc bộ trí thức tỉnh Bình Thuận.

                                                          Phan Thiết, ngày…….tháng……….năm……..
                                                            Người viết

                                                             (ký tên)